durante 13 meses, no período de 15/02/2025 até 14/03/2026. Os 2 meses restantes são para elaboração de trabalho 

de conclusão de curso. Este período poderá ter seu início adiado até o preenchimento da turma com 45 

participantes. 

5. DO INVESTIMENTO: O investimento do curso é de R$ 6.300,00 (seis mil e trezentos reais), podendo ser 

dividido em 15 (Quinze) parcelas de R$ 420,00 (quatrocentos e vinte reais) pagos mensalmente. Os valores do curso não 

são reembolsáveis. Para pagamento antecipado do valor total, será concedido desconto de 5% sobre o valor total.